Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2025 № 412

 О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 18.12.2012 года № 524

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений и домов, находящихся в муниципальной и частной собственности города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 18.12.2012 № 524, следующие изменения:
В пункте 1 Постановления позицию:
«-заведующий сектором правовой экспертизы и нормотворчества отдела правовой экспертизы и судебно-аналитической работы правового Управления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;»
заменить позицией следующего содержания:
«-начальник отдела правовой экспертизы и судебно-аналитической работы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;»
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4.Настоящее постановление вступит в силу после его официального обнародования (опубликования).

	Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики

 М.Л. Семенов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]